

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 16M2 DE PELÍCULA PARA VIDROS EM JANELAS DE SALAS DA SEDE II DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO, LOCALIZADO NA RUA DR. FALCÃO FILHO, 121, VALE DO ANHANGABAÚ, SÃO PAULO/SP, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E OS DETALHAMENTOS CONSIGNADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, MARCA 3M.	R\$ 7.994,88	R\$ 7.994,88	EKOTY SOLUCOES VISUAIS E SUSTENTAVEIS LTDA	18.729.366/0001-61	DLF-103/17	002412
01	CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197.519, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - TROCA ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$ 163,00	R\$ 258,00	R\$ 258,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-117/17	002416
70	FITA TIPO LTO-V ULTRIUM; CAPACIDADE 1,5 TB / 3,0 TB; ARMAZENAMENTO BACKUP DE DADOS, MARCA SONY (LTX 1500 G) E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME EDITAL.	R\$ 107,00	R\$ 7.490,00	WDM Comercial Ltda. - EPP	03.526.771/0001-05	PRF-126/17	002423
150	FITA TIPO LTO-V ULTRIUM; CAPACIDADE 2,5 TB / 6,25 TB; ARMAZENAMENTO BACKUP DE DADOS, MARCA HPE HEWLETT PACK ENTERPRISE (HPE C7976A) E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONFORME EDITAL.	R\$ 133,65	R\$ 20.047,50	WDM Comercial Ltda. - EPP	03.526.771/0001-05	PRF-126/17	002423
01	CONCERTO DE UMA PORTA DE VIDRO, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO P00022, COMPREENDENDO A TROCA DE DUAS MOLAS DE PISO, MARCA MEROM E DUAS DOBRADIÇAS AL EM BRONZE E MÃO DE OBRA	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00	FELIPE DANTAS DA SILVA VIDROS - ME	10.918.822/0001-00	DLF-104/17	002425
100	CURVA CURTA DE FERRO, 90° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE,	R\$ 8,90	R\$ 890,00	Laboratorius Eq. E Produtos Ltda. - EPP	00.881.764/0001-33	PRF-082/17	002428
20	CURVA CURTA DE FERRO, 180° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE,	R\$ 14,50	R\$ 290,00	Laboratorius Eq. E Produtos Ltda. - EPP	00.881.764/0001-33	PRF-082/17	002428
30	CURVA DE INOX, 90° DE 38,10MM X 1,5MM DE PAREDE, MARCA CNC	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Laboratorius Eq. E Produtos Ltda. - EPP	00.881.764/0001-33	PRF-082/17	002428
10	CURVA DE INOX, 180° DE 38,10MM X 1,5MM DE PAREDE, MARCA CNC	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Laboratorius Eq. E Produtos Ltda. - EPP	00.881.764/0001-33	PRF-082/17	002428

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	CURVA CURTA DE FERRO 45° DE 1 1/2" X 2MM DE PAREDE, MARCA CMC	R\$ 11,49	R\$ 344,70	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002429
20	CURVA DE INOX 45° DE 38,10MM X 1,5MM DE PAREDE, MARCA CMC.	R\$ 44,99	R\$ 899,80	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002429
3	CANTONEIRA DE ALUMÍNIO EM ABAS IGUAIS, MEDIDAS 2"X3/16" (ESPESSURA), EM BARRA DE 6M, MARCA CBA.	R\$ 180,00	R\$ 540,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
1	1 ROLO DE TELA MOSQUETEIRO GALVANIZADA, COM LARGURA DE 1,2M, UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO DE 25M, MARCA TELART.	R\$ 950,00	R\$ 950,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
15	TUBO DE AÇO CARBONO, USO INDUSTRIAL, COM COSTURA, REDONDO, DIÂMETRO DE 1 1/2" COM PAREDE DE 2,0MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6M, MARCA TUPER,	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
5	CANTONEIRA DE ALUMÍNIO EM ABAS IGUAIS, MEDIDAS 1 1/2" X 1/8" (ESPESSURA), EM BARRA DE 6M, MARCA CBA.	R\$ 88,00	R\$ 440,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
5	BARRA CHATA DE ALUMÍNIO DE 5/8" X 3/16" , UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6M, MARCA CBA.	R\$ 35,00	R\$ 175,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
15	TUBO DE AÇO CARBONO, USO INDUSTRIAL, COM COSTURA, REDONDO, DIÂMETRO DE 1 1/4" COM PAREDE DE 3,0MM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6M, MARCA TUPER.	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	MATANFER COMÉRCIO DE AÇOS E METAIS LTDA - EPP	09.504.437/0001-37	PRF-082/17	002430
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 01 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA APROXIMADAMENTE 10CM. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO TOK 92, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 54049	R\$ 72,30	R\$ 72,30	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE 05 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: ALTURA - ENTRE 45CM E 62CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 44CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM; EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34728, 34847, 34944, 78173 E 85877	R\$ 74,70	R\$ 373,50	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432
1	1MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE 01 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: ALTURA - ENTRE 45CM E 62CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 44CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM; EM EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO CR-1, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 51054	R\$ 74,70	R\$ 74,70	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432
17	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 17 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA APROXIMADAMENTE 10CM. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34728, 34847, 34866, 34853, 34942, 34936, 79207, 34944, 78173, 35030, 34680, 34670, 34857, 34904, 34939, 34946, E 85877	R\$ 72,30	R\$ 1.229,10	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 01 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA APROXIMADAMENTE 10CM. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO STYLOFLEX STE-120B, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 27576	R\$ 72,30	R\$ 72,30	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS / UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 01 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA APROXIMADAMENTE 10CM. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT); MODELO FLEX SOFT CR-1, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 51054	R\$ 72,30	R\$ 72,30	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PREF-123/16	002432
1	CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197526, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - TROCA ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$ 163,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$ 15,00	R\$ 273,00	R\$ 273,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-122/17	002442
1	CONCERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197570, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - TROCA ENGRENAGENS DO MOTOR: R\$ 148,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$ 15,00	R\$ 258,00	R\$ 258,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-122/17	002442

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE PERSIANA VERTICAL BLACK OUT COM BANDO, SALA DO CHEFE, DIMENSÕES 2,30M X 1,50M, MARCA REQUINTE/GARCIA.	R\$ 353,00	R\$ 353,00	FERNANDA MARIA RIZZO	15.564.538/0001-04	DLF-007/17	002470
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE PERSIANA VERTICAL BLACK OUT COM BANDO, SALA DO ATENDIMENTO, DIMENSÕES 2,80M X 2,00M, MARCA REQUINTE/ GARCIA.	R\$ 550,00	R\$ 550,00	FERNANDA MARIA RIZZO	15.564.538/0001-04	DLF-007/17	002470
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE PERSIANA VERTICAL BLACK OUT COM BANDO, SALA DOS FUNCIONÁRIOS, DIMENSÕES 2,80M X 2,00M, MARCA REQUINTE/ GARCIA.	R\$ 550,00	R\$ 550,00	FERNANDA MARIA RIZZO	15.564.538/0001-04	DLF-007/17	002470
01	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 UNIDADE DE PERSIANA VERTICAL BLACK OUT COM BANDO, SALA DO PROTOCOLO 1, DIMENSÕES 2,35M X 2,35M, MARCA REQUINTE/ GARCIA.	R\$ 550,00	R\$ 550,00	FERNANDA MARIA RIZZO	15.564.538/0001-04	DLF-007/17	002470
02	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 02 UNIDADES DE PERSIANAS VERTICAIS BLACK OUT COM BANDO, SALA DO PROTOCOLO 2, DIMENSÕES 4,00M X 2,30M, MARCA REQUINTE/GARCIA	R\$ 552,00	R\$ 1.104,00	FERNANDA MARIA RIZZO	15.564.538/0001-04	DLF-007/17	002470
03	GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA DE 6 LITROS, COM TORNEIRA, MARCA/ MODELO: TERMOLAR/MAXITERMO	R\$ 144,12	R\$ 432,36	RM Comércio de Mercadorias e Materiais Ltda - ME	20.784.313/0001-95	PRF-112/16	002510
2	ITEM 19 - 02 FRASCOS AEROSOL C/ 200 DOSES DE SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE - SPRAY, MARCA: GSK	R\$ 32,02	R\$ 64,04	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
7	ITEM 12 - 07 FRASCOS C/ 100ML DE HEDERA HELIX 15MG/ML, MARCA: EUOFARMA	R\$ 35,79	R\$ 250,53	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
10	ITEM 14 - 10 CAIXAS C/ 10 COMPRIMIDOS DE MELOXICAM 15 MG, MARCA: ZYDUS	R\$ 11,90	R\$ 119,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
2	ITEM 15 - 02 CAIXAS C/ 10 COMPRIMIDOS DE ONDANSETRONA 8 MG - COMPRIMIDOS DE DESINTEGRAÇÃO ORAL, MARCA: BIOLAB	R\$ 53,76	R\$ 107,52	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
5	ITEM 16 - 05 CAIXAS C/ 20 COMPRIMIDOS DE PARACETAMOL 500 MG, MARCA: PRATI	R\$ 4,07	R\$ 20,35	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ITEM 10 - 02 FRASCOS C/ 15 ML DE DIMETICONA 75 MG - SOLUÇÃO ORAL, MARCA: MEDQUÍMICA	R\$ 4,90	R\$ 9,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
2	ITEM 18 - 02 CAIXAS C/ 9 COMPRIMIDOS DE RACECADOTRIL, MARCA: BAGO	R\$ 34,73	R\$ 69,46	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
10	ITEM 05 - 10 CAIXAS C/ 12 PASTILHAS DE CLORIDRATO DE BENZIDAMINA 3 MG - PASTILHAS, MARCA: CIMED	R\$ 5,10	R\$ 51,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
3	ITEM 17 - 03 CAIXAS C/ 15 CÁPSULAS DE PIROXICAM 20 MG, MARCA: GERMED	R\$ 5,90	R\$ 17,70	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
5	ITEM 09 - 05 CAIXAS C/ 30 COMPRIMIDOS DE DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50 + 10 MG, MARCA: NYCOMED	R\$ 14,73	R\$ 73,65	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
1	ITEM 08 - 01 CAIXA C/ 50 COMPRIMIDOS DE DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG, MARCA: NEOQUÍMICA	R\$ 8,59	R\$ 8,59	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
7	ITEM 06 - 07 CAIXAS C/ 30 COMPRIMIDOS DE CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG, MARCA: GERMED	R\$ 12,00	R\$ 84,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
9	ITEM 13 - 09 CAIXAS C/ 10 COMPRIMIDOS DE IBUPROFENO 400 MG, MARCA: TEUTO	R\$ 5,90	R\$ 53,10	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
1	ITEM 04 - 01 CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS DE CAPTOPRIL 25 MG, MARCA: CIMED	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
2	ITEM 03 - 02 FRASCOS C/ 20ML BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG/ML, MARCA: BOEHRINGER	R\$ 12,96	R\$ 25,92	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
9	ITEM 02 - 09 CAIXAS C/ 12 COMPRIMIDOS DE ACECLOFENACO 100MG, MARCA: NOVAQUÍMICA	R\$ 20,00	R\$ 180,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
1	ITEM 01 - 01 CAIXA C/ 30 COMPRIMIDOS DE ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG, MARCA: SEM	R\$ 4,20	R\$ 4,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	ITEM 07 - 03 CAIXAS C/ 25 DRÁGEAS DE CLORIDRATO DE FENAZOPIRIDINA 100 MG, MARCA: ZODIAC	R\$ 11,28	R\$ 33,84	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
13	ITEM 11 - 13 CAIXAS C/ 1 AMPOLA DE 1 ML DE DIPROPIONATO BETAMETASONA + FOSTAFATO BETAMETASONA 5+2 MG/ML - SOL. INJETÁVEL, MARCA: NEOQUÍMICA	R\$ 9,00	R\$ 117,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-127/17	002512
01	ASSINATURA BIBLIOTECA DIGITAL REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO ELEITORAL - RBDE, COM PERIODICIDADE SEMESTRAL, PELO PERÍODO DE JANEIRO/18 A DEZEMBRO/18.	R\$ 609,00	R\$ 609,00	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	ILF-193/17	002520
01	ASSINATURA BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM DMINISTRATIVO DIREITO PÚBLICO - FA, PERI DIOCIDADE MENSAL, PELO PERÍODO DE JANEIRO/18 A DEZEMBRO/18.	\$ 10.018,00	R\$ 10.018,00	Editora Fórum Ltda.	41.769.803/0001-92	ILF-193/17	002520
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO FÊMEA PARA CABO DE 2,5MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLAÇÃO EM PVC RÍGIDO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLIFE2,5.	R\$ 35,00	R\$ 35,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
20	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 2,5MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-2,5.	R\$ 11,31	R\$ 226,20	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 16MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES., MARCA/MODELO INTELLI-TI-16.	R\$ 46,00	R\$ 46,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 50MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 10 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 30 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-50	R\$ 17,47	R\$ 52,41	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 10MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES., MARCA/MODELO INTELLI-TI-70.	R\$ 35,40	R\$ 35,40	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
5	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL DE 25MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 10 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 50 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLITPT-25.	R\$ 40,00	R\$ 200,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL DE 16MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM OLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPT-16. -----	R\$ 207,00	R\$ 207,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
2	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL DE 10MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPT-10.	R\$ 95,00	R\$ 190,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
20	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPT-2,5.	R\$ 25,00	R\$ 500,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 1,5MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-1,5.	R\$ 10,10	R\$ 101,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO MACHO PARA CABO DE 2,5MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLAÇÃO EM PVC RÍGIDO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-MA2,5.	R\$ 28,90	R\$ 28,90	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
10	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 4,0MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-4.	R\$ 18,22	R\$ 182,20	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
2	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 70MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 10 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 20 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-70.	R\$ 37,90	R\$ 75,80	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
2	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 6,0MM² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 200 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-6.	R\$ 22,95	R\$ 45,90	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO PINO, PARA CABO FLEXÍVEL DE 16MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPP-16.	R\$ 143,00	R\$ 143,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO PINO, PARA CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM ² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 2.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPP-2,5.	R\$ 25,50	R\$ 510,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
5	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO PINO, PARA CABO FLEXÍVEL DE 25MM ² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 10 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 50 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPP-25.	R\$ 21,10	R\$ 105,50	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
10	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO PINO, PARA CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM ² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPP-4.	R\$ 47,90	R\$ 479,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
5	TERMINAL PRÉ-ISOLADO TIPO MACHO PARA CABO DE 4,0MM ² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLAÇÃO EM PVC RÍGIDO, EM PACOTES DE 10 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 50 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLIMA-6-6.	R\$ 3,84	R\$ 19,20	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 25MM ² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-25.	R\$ 75,40	R\$ 75,40	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO ILHÓS (PINO TUBULAR) PARA CABO DE 35MM ² - FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO, ISOLADO COM LUVAS EM POLIPROPILENO OU NYLON, PADRÃO DE CORES CONFORME NORMA DIN - 46228, UTILIZADO EM TENSÃO DE ATÉ 760V, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TI-35.	R\$ 83,20	R\$ 83,20	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO OLHAL, PARA CABO FLEXÍVEL DE 4,0MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.000 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPT-4,0.	R\$ 42,90	R\$ 429,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
1	TERMINAL PRÉ-ISOLADO, TIPO PINO, PARA CABO FLEXÍVEL DE 10MM² - TERMINAL FABRICADO EM COBRE COM CAMADA DE ESTANHO E ISOLAÇÃO EM POLIPROPILENO, EM PACOTES DE 100 PEÇAS, PERFAZENDO O TOTAL DE 100 UNIDADES, MARCA/MODELO INTELLI-TPP-10.	R\$ 84,00	R\$ 84,00	BG Comércio e Materiais Eireli - ME	24.101.048/0001-54	PRF-130/17	002527
05	SACA-ROLHA, AÇO INOXIDÁVEL, 10CM, CROMADO, COM ABRIDOR DE GARRAFAS, MARCA/MODELO: YANGZI	R\$ 24,26	R\$ 121,30	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PRF-112/16	002535
02	PRATO RASO DE MESA BRANCO, LISO, REDONDO, DE PORCELANA, NA MEDIDA DE 24,5CM, MARCA: OXFORD - unidade: DUZIAS	R\$ 106,78	R\$ 213,56	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PRF-112/16	002535
70	INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETOS, 300ML, MARCA/MODELO: BASTON/DOM LINE MULT INSET	R\$ 9,71	R\$ 679,70	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PRF-112/16	002536
16	DESODORANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTE, LÍQUIDO, LAVANDA, SPRAY, DE 360ML, MARCA/MODELO: BASTON/DOM LINE ULTRAFRESCH	R\$ 7,49	R\$ 119,84	M. De F. Cole - ME	19.034.490/0001-75	PRF-112/16	002536
19	XÍCARA BRANCA DE 80ML, COM PIRES, PARA CAFÉ, AMBOS CONTENDO A BORDA DOURADA E O EMBLEMA DO TRE-SP, CONFORME MODELO REFERENCIAL DISPOSTO NO APÊNDICE A, MARCA: CARBONATO - UNIDADE: DÚZIAS.	R\$ 281,96	R\$ 5.357,24	MARLISE PINTO 18422689880	11.759.140/0001-64	PRF-112/16	002537
10	TAÇA, VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, 17,80CM, 7,80CM, 310ML, VINHO TINTO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EM PACOTE COM 06 UNIDADES CADA MARCA: CISPER	R\$ 50,30	R\$ 503,00	MARLISE PINTO 18422689880	11.759.140/0001-64	PRF-112/16	002537
02	TOALHA DE MESA COM TECIDO ADAMASCADO PARA BANQUETE COM PELÍCULA PROTETORA CONTRA MANCHAS, 1,60M X 3,20M, MARCA CORTEX	R\$ 141,97	R\$ 283,94	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP	03.851.189/0001-14	PRF-112/16	002538

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
60	TOALHA DE ROSTO BRANCA, 100% ALGODÃO, 80CM X 50CM, MARCA SANTISTA	R\$ 15,90	R\$ 954,00	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP	03.851.189/0001-14	PRF-112/16	002538
20	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA), EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPELÃO COM 1KG.	R\$ 6,95	R\$ 139,00	CARLOS ALBERTO DE PAULA COELHO - ME	17.757.607/0001-13	PRF-112/16	002539
48	SABÃO EM PEDRA, NEUTRO, PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EM PACOTE CONTENDO 05 UNIDADES CADA. MARCA/REFERÊNCIA: LIMPOL, BOMBRIL, 5X200G	R\$ 10,00	R\$ 480,00	CARLOS ALBERTO DE PAULA COELHO - ME	17.757.607/0001-13	PRF-112/16	002539
01	CANTONEIRA 1 X 1/18, MARCA: CIAFAL.	R\$ 35,00	R\$ 35,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
55	BARRA DE FERRO DE ½ POLEGADA - REDONDO, MARCA: CIAFAL	R\$ 26,00	R\$ 1.430,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
16	BARRA CHATA DE 1 X ¼ POLEGADA, MARCA: CIAFAL	R\$ 33,00	R\$ 528,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
				METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
01	LATA DE ELETRODO, MARCA: CIAFAL.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
06	DISCO DE POLICORTE DE 12 POLEGADAS, MARCA: CIAFAL	R\$ 15,00	R\$ 90,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540
03	DOBRADIÇA DE GONZO Nº 03, MARCA: CIAFAL	R\$ 5,00	R\$ 15,00	METALURGICA AVENIDA LTDA - ME	44.962.645/0001-80	DLF-008/17	002540

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 1 - SERVIÇO DE ATUALIZAÇÕES PARA 1 LICENÇA "FULL USE" DO SOFTWARE ORACLE DATABASE ENTERPRISE EDITION PROCESSOR PERPETUAL, PARA O SERVIDOR SP3 (CSI 18903923), PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2017	R\$ 46,52	R\$ 46,52	Oracle do Brasil Sistemas Ltda.	59.456.277/0001-76	ILF-194/17	002541
1	ITEM 4 - SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO PARA QUATRO LICENÇAS "FULL USE" DO SOFTWARE ORACLE DATABASE ENTERPRISE EDITION PROCESSOR PERPETUAL, PARA O SERVIDOR SP1 (CSI 19359871), PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2017	R\$ 103,93	R\$ 103,93	Oracle do Brasil Sistemas Ltda.	59.456.277/0001-76	ILF-194/17	002541
1	ITEM 2 - SERVIÇO DE ATUALIZAÇÕES PARA QUATRO LICENÇAS "FULL USE" DO SOFTWARE ORACLE DATABASE ENTERPRISE EDITION PROCESSOR PERPETUAL, PARA O SERVIDOR SP1 (CSI 19359871), PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2017	R\$ 220,85	R\$ 220,85	Oracle do Brasil Sistemas Ltda.	59.456.277/0001-76	ILF-194/17	002541
1	ITEM 3 - SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO PARA 1 LICENÇA "FULL USE" DO SOFTWARE ORACLE DATABASE ENTERPRISE EDITION PROCESSOR PERPETUAL, PARA O SERVIDOR SP3 (CSI 18903923), PARA O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2017	R\$ 21,89	R\$ 21,89	Oracle do Brasil Sistemas Ltda.	59.456.277/0001-76	ILF-194/17	002541
3	03 ROLOS DE CABO FLEXÍVEL DE 6MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 450/750V NA COR VERMELHA. CABO DE BAIXA TENSÃO DO TIPO FLEXÍVEL, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO 450/750V, DE ACORDO COM A NBR NM 247-3 E NBR NM 280, CONDUTOR EM FIO DE COBRE NU, TEMPERA MOLE E ENCORDOAMENTO CLASSE 5. ISOLAÇÃO DUPLA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE PVC SEM CHUMBO. TEMPERATURAS MÁXIMAS PARA CONDUTOR EM SERVIÇO CONTÍNUO 70°C, 100° C PARA CONDUTOR EM SOBRECARGA E 160°C, PARA CONDUTOR EM CURTO, DE 6,0MM², NA COR VERMELHA E EM ROLO DE 100 METROS. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA CORDEIRO.	R\$ 209,92	R\$ 629,76	Elétrica Mineirão Eireli - ME	26.032.320/0001-17	PRF-067/17	002553

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	CABO FLEXÍVEL TRIPOLAR 3X2,5MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 0,6/1KV, NA COR PRETA. CABO FLEXÍVEL TRIPOLAR 3X2, 5 MM² DE BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA, ISOLAÇÃO PRETA, DE BAIXA TENSÃO, FLEXÍVEL, ANTICHAMA, TENSÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NORMAS NBR 13248 ABNT E NBRNM 280, CONDUTOR DE FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO DE DUPLA CAMADA EPR/B OU EM COMPOSTO TERMOFIXO DE DUPLA CAMADA NÃO HALOGENADO, ENCHIMENTO (SE EXISTENTE) E COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO NÃO HALOGENADO, TEMPERATURAS MÁXIMA EM SERVIÇO CONTINUO 90°C, 130°C EM SOBRECARGA E 250°C EM CURTO-CIRCUITO, EM ROLO DE 100 METROS. VEIAS NAS CORES PRETA, AZUL CLARO E VERDE. CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA CORFIO.	R\$ 416,00	R\$ 4.160,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-067/17	002554
5	CABO FLEXÍVEL TRIPOLAR 3X4MM², BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO 0,6/1KV, NA COR PRETA. CABO FLEXÍVEL TRIPOLAR 3X4,0MM² DE BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA E GASES TÓXICOS, ISOLAÇÃO PRETA, DE BAIXA TENSÃO, FLEXÍVEL, ANTICHAMA, TENSÃO 0,6/1KV, DE ACORDO COM NORMAS NBR 13248 ABNT E NBR NM 280, CONDUTOR DE FIOS DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO DE DUPLA CAMADA EPR/B OU EM COMPOSTO TERMOFIXO DE DUPLA CAMADA NÃO HALOGENADO, ENCHIMENTO (SE EXISTENTE) E COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO NÃO HALOGENADO, TEMPERATURAS MÁXIMA EM SERVIÇO CONTINUO 90°C, 130°C EM SOBRECARGA E 250°C EM CURTO-CIRCUITO, EM ROLO DE 100 METROS. VEIAS NAS CORES PRETA, AZUL-CLARO E VERDE. CERTIFICADO PELO INMETRO., MARCA MEGATRON	R\$ 599,00	R\$ 2.995,00	GLX EDIFICACOES E COMERCIO LTDA - ME	19.827.342/0001-08	PRF-067/17	002554

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	PANO DE PRATO 40 CM X 60 CM	R\$ 3,00	R\$ 3,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
3	CAPAS TIPO "MORCEGO" EM TECIDO OXFORD	R\$ 7,00	R\$ 21,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
25	TOGAS DE JUIZ	R\$ 25,00	R\$ 625,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR 160 CM X 300 CM	R\$ 18,00	R\$ 18,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
3	TOALHAS DE MESA RETANGULAR 175 CM X 320 CM	R\$ 18,00	R\$ 54,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
2	TIRA PELOS 40 CM X 40 CM	R\$ 4,00	R\$ 8,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
4	TOALHAS DE MESA RETANGULAR 160 CM X 250 CM	R\$ 16,00	R\$ 64,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
24	TOALHAS DE ROSTO 60 CM X 80 CM	R\$ 3,96	R\$ 95,04	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
1	TOALHA DE MESA REDONDA - 210 CM DE DIÂMETRO	R\$ 16,00	R\$ 16,00	CMN Two Lavanderia Ltda ME	13.182.596/0001-30	PREF-036/17	002560
4	BALA DE SOLENOIDE, MARCA HENRY	R\$ 18,00	R\$ 72,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	SOLENOIDE CATRACA CADEIRANTE, MARCA HENRY.	R\$ 115,00	R\$ 115,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	BATERIA 127V, 7AH, MARCA HENRY	R\$ 115,00	R\$ 115,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
4	SOLENOIDE, MARCA HENRY	R\$ 110,00	R\$ 440,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
4	MECANISMO DO BRAÇO ANTIPÂNICO, MARCA HENRY	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
10	MEMBRANA DO TECLADO, MARCA HENRY	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
4	MECANISMO DE GIRO DA CATRACA, INCLUINDO MANOPLAS, MARCA HENRY	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	SOLENOIDE ANTIPÂNICO COM SUPORTE, MARCA HENRY.	R\$ 115,00	R\$ 920,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	ELETROÍMÃ PARA CATRACA CADEIRANTE, MARCA HENRY.	R\$ 500,00	R\$ 500,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
4	PINÇAS DO BRAÇO ANTIPÂNICO, MARCA HENRY	R\$ 45,00	R\$ 180,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	KIT MECÂNICO DO BRAÇO CATRACA CADEIRANTE, MARCA HENRY.	R\$ 800,00	R\$ 800,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	CORREIA DO MOTOR CADEIRANTE, MARCA HENRY	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
5	5 UNIDADES DE CABOS DE BATERIA, MARCA HENRY	R\$ 9,00	R\$ 45,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1	BRAÇO ACRÍLICO CATRACA CADEIRANTE, MARCA HENRY.	R\$ 490,00	R\$ 490,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	PRF-004/17	002593
1550	ITEM 2 - 1.550 UNIDADES - LICENÇA DO SOFTWARE GHOST SOLUTION SUITE (CLIENTE), IDIOMA: INGLÊS, PLATAFORMA: WINDOWS XP/07, VERSÃO OFERTADA: 3.2, CATEGORIA: ATUALIZAÇÃO, FORMATO DE ENTREGA: MÍDIA OU DOWNLOAD,PART NUMBER: UMQUOZZ0-ER1GH FABRICANTE SYMANTEC, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 8,60. PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO LOCAL DE ENTREGA: COORDENADORIA DE SUPORTE E EQUIPAMENTOS, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCA MIQUELINA Nº123, BELA VISTA, SÃO PAULO, SP, DE 2ª A 6ª FEIRA,DAS 12H ÀS 18H, E-MAIL: CSE@TRE-SP.JUS.BR.	R\$ 8,60	R\$ 13.330,00	Edson Cardoso Rocha Informática ME	08.834.272/0001-07	PREF-087/17	002615
33	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5 CM2 E ATÉ 10 CM2, MARCA/FABRICANTE MP,	R\$ 7,70	R\$ 254,10	Jair Carimbos e Artigos de Papelaria Ltda.- EPP	09.371.678/0001-55	PRF-024/17	002652

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Dezembro/2017

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
02	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5 CM2 E ATÉ 10 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 13,19	R\$ 26,38	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
17	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA DE ATÉ 5 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 6,87	R\$ 116,79	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
10	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10 CM2 E ATÉ 15 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 10,44	R\$ 104,40	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
5	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15 CM2 E ATÉ 20 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 13,46	R\$ 67,30	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
16	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20 CM2 E ATÉ 25 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 14,39	R\$ 230,24	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
02	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25 CM2 E ATÉ 30 CM2, MARCA/FABRICANTE C2001	R\$ 13,39	R\$ 26,78	Indústria de Carimbos 2001 Ltda. - ME	77.036.481/0001-10	PRF-024/17	002656
